Прошу Вас, разблокировать денежные средства  на счету следующих

организаций - участников, занявших первое и второе места в открытом

конкурсе на право заключения договора на оказание консультационных

услуг по разработке нормативно-методологической документации по теме:

«Тарифная политика Государственной компании «Автодор», реестровый

номер К_255, проводимом Государственной компанией «Российские

автомобильные дороги» (по Договору ОД-2012-122 от 19.03.12):

1. Общество с ограниченной ответственностью «Концессионная

инфраструктурная компания «ТрансПроект» (ИНН 7705864130);

2. Федеральное государственное унитарное предприятие «Российский

дорожный научно-исследовательский институт» (ИНН 7712006319).

Сумма обеспечения заявки составляет 47 631,50 руб.

		2012-05-10T16:51:31+0400
	Логунов Андрей Валентинович